
•	 Utformad för att minska plastavfall.

•	 Doftar som en god höstlatte.

•	 Skummet rengör skonsamt händerna.

•	 Inga parabener, ftalater eller syntetiska doftämnen.

•	 Förpackad för att minska vårt plastavfall.

•	 Begränsad upplaga – skaffa den medan du kan!

Funktioner och fördelar Rekommenderad användning

1. Häll tvålkoncentratet i en glasflaska för 
löddrande handtvål. 

2. Fyll på med 1,8 dl vatten och skaka 
ordentligt. 

3. Tryck på pumpen och njut av att tvätta 
händerna med ett växtbaserat skum!

Användning

Förvaring

Häll 0,6 dl tvålkoncentrat i en återanvändbar 
tvålflaska för löddrande handtvål, fyll på med 
1,8 dl vatten och skaka väl. Ger cirka 2,4 dl 
handtvål.

Förvaras på en sval och mörk plats.

Varning

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för 
utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen. Vid 
kontakt med ögonen ska du skölja noga med rent, 
kallt vatten i flera minuter. Använd inte produkten 
om rodnad eller irritation uppstår. Kontakta 
sjukvårdspersonal om symptomen kvarstår eller 
om produkten förtärs.

Få en mysig höstkänsla med varje handtvätt. Njut av ett fylligt skum på 
händerna som doftar gott av pumpakrydda och som är lika skonsamt 
mot huden som mot planeten. Löddra in händerna och förflytta tankarna 
till höstlöv, en mysig kofta och en rykande kopp pumpalatte. Denna 
höstinspirerade handtvål kombinerar en varm doft av kanel, kardemumma 
och muskot med krämig vanilj och hudvårdande och biologiskt 
nedbrytbara tensider som skonsamt rengör utan att torka ut huden. Den 
innehåller vår eteriska oljeblandning Warm Pumpkin Spice och naturligt 
härledda ingredienser samt har mindre plast i förpackningen – helt 
perfekt på vinterhalvåret.

Produktstorlek: 59 ml		  Artikelnummer: 49718
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Simplified by Jacob+Kait - Warm Pumpkin 
Spice Foaming Hand Soap Concentrate 

Vatten, dekylglukosid, natriumlaurylglukosid 
hydroxypropylsulfonat, extrakt av Pyrus 
malus (äpple), glycerin, glukonolakton, 
dinatriumkokoylglutamat, olja av Cinnamomum 
cassia* (kassiakanel), kapryl-/kaprin-triglycerid, 
Lactobacillus, laurylglukosid, polyglyceryl-6 laurat, 
natriumbensoat, extrakt av Vanilla planifolia, 
natriumklorid, olja av Myristica fragrans* (muskot), 
olja av Elettaria cardamomum* (kardemumma), 
myristylglukosid, natriumfytat, extrakt av Cocos 
nucifera (kokosnöt), olja av Zingiber officinale* 
(ingefära), tokoferol, kalciumglukonat, olja av 
Helianthus annuus (solros).

Kan innehålla: alfa-terpinen**, bensaldehyd**, beta-
karyofyllen**, cinnamal**, kanelalkohol**, citral**, 
citronellol**, kumarin**, eugenol**, farnesol**, 
geraniol**, geranylacetat**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool**, linalylacetat**, pinen**, terpineol**, 
terpinolen**, vanillin**.

*Högkvalitativ eterisk olja.

**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan.

Ingredienser
​


